令和 7年 7月吉日

お 客 様 各 位

    株式会社 東北メディサ

〒990-0057

                           山形市宮町 3丁目 3番 18号

                       TEL 023-635-4474

夏季休業のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では大変恐縮ではございますが、下記期間を夏季休業とさせいただきます。

 夏季休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、８月１８日（月）以降

に順次ご回答させていただきます。

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い

申し上げます。

敬具

－記－

弊社休業日：令和７年８月９日（土）～８月１７日（日）

＊休業期間中は、電話対応のみとなります。

    緊急連絡先 ：TEL ０２３－６３５－４４７４  ９：００～１７：００

※休業前のご注文（ニプロ製品等）は８月４日（月）までとさせていただきます。

以上